
 Základní škola Velešín 

 Školní potřeby, pomůcky předpokládané finanční platby 
 pro školní rok 2024/2025 

 5. A 

 Předmět  Druh akce či poplatku  cena 

 ČJ, M, AJ, VL, PŘ, HV  Rodiče opatří 
 ●  pravítko, trojúhelník s ryskou  ,  kružítko, 

 tyčinkové lepidlo, tužka č .3 (2x), č. 
 2(2x) 

 ●  stíratelná tabulka + fix, hadřík 
 ●  Úkolníček, 
 ●  seš. 5110 1ks (velké čtverečky 1x1cm) 
 ●  seš. 444 – 1 ks (Aj) 
 ●  seš. 440 – 1 ks (G) 
 ●  seš. 523 (7x) 
 ●  seš. 524 (7x) 
 ●  notový sešit 
 ●  Pracovní sešity budu objednávat 

 hromadně, odhadovaná cena 700,- 
 ●  Prosím o vklad do školní pokladny. 

 Výtvarná výchova  Pomůcky budou i pro Pv. 
 Společně pro třídu (cena se rozpočítá podle 
 počtu dě�): 
 čtvrtky A4: 220g - 3 balení 
 čtvrtky A3: 220g- 2 balení 
 náčrtníkový papír A4  - 1 balení 
 náčrtníkový papír A3  - 1 balení 
 suché pastely 10x 
 Pro 1 žáka: 
 barevné papíry 

 Loňské ceny 

 cca 230 Kč 
 cca 500 Kč 
 cca 240 Kč 
 cca 400 Kč 
 cca 80 Kč/ sada 

 cca 30 Kč 

 bude hrazeno z 
 pokladny 

 Tělesná výchova 

 Pracovní výchova  viz Výtvarná výchova 

 Školní potřeby, které 
 opatří rodiče 

 Vv-  kapsář k lavici na výtvarné potřeby, 
 lepidlo v tyčince, lepidlo Herkules- tekuté, 
 anilinové barvy (mají sytější barvy než klasické 
 vodové barvy), tempery, ploché štětce (silný, 
 užší), kulaté štětce (silný, užší), kelímek na 
 vodu, paleta na tempery, ubrus, houbička na 
 nádobí, voskovky, tuš, modelína, špejle. 



 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 30,-/oběd 
 11-14 let - 33,-/oběd 
 15 let a více 36,-/oběd 

 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně hotově nebo převodem 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 

 Školní pokladna  1 200,- 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


